Notice is hereby given that on Thursday the 12th day of

October, 2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at
Cnr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy
of: ““ Une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT
TRENTE DEUX METRES CARRES (232 M2), située au quartier
du Flacq, lieudit Bel Air et bornée d’après un rapport avec plan
figuratif y joint dresse par Monsieur NG TONG NG WAH, 
arpenteur jure, en date du 15/06/2004, enregistré au Reg. LS 52
No 4914, comme suit :- (PIN NUMBER : 1401070212).

[...]

LEVY prosecuted at the request of MAURITIUS HOUSING
COMPANY LTD against (1) Miss Sabrina LISETTE of E2, No
24, Dockers Village, Tombeau Bay, (2) Miss Marie Julietta
AUGUSTE of 05, Dockers Flat, Tombeau Bay, of the following
immoveable property:- Une portion de terrain de la contenance de
NEUF CENT DOUZE METRES CARRES (912m2) (étant le lot No
03), situee au quartier de FLACQ lieudit Bois Doiseaux et bornée
d’apres un rapport de description avec plan figuratif y joint dresse
par Monsieur NG TONG NG WAH, arpenteur jure, le quinze
Janvier de l’an deux mil neuf, enregistre au Reg:

[...]

CINQUANTE METRES CARRES (7.50 M²) situé à l’arrière de

l’immeuble en regardant la façade principale. Le tout couvrant une

superficie totale de SOIXANTE DOUZE METRES CARRES ET

VINGT CENTIEMES DE METRE CARRES (72.20 M²). Et une

quote part à concurrence  de CINQ CENT VINGT HUIT/

MILLIEMES (528/1,000èmes) des parties communes y attachées,

y compris le sol. Together with all buildings, constructions and

plantations existing thereon and all dependencies and 

appurtenances thereof, generally whatsoever, without any 

exception or reservation the whole as morefully described in title